שלושת הנאשמים שלפניי, מוחמד מחאג'נה (להלן: "**הנאשם 1**"), גאלב מחאג'נה (להלן: "**הנאשם 2**") ויזן מחאג'נה (להלן: "**הנאשם 3**") הורשעו ביום 12.9.24 על סמך הודאתם, במסגרת הסדר טיעון בביצוען של עבירות שנכללו בכתב-אישום מתוקן אשר הוגש נגדם.

הנאשם 1 הורשע בעבירה שעניינה **סחר בנשק שלא כדין** לפי סעיפים 144(ב) ו-144(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**" או "**החוק**") (**שתי עבירות**); הנאשמים 2 ו-3 הורשעו בעבירה שעניינה **עבירות בנשק (החזקה)** לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בדבר העונש שיוטל על הנאשמים.

עובדות ההרשעה:

חלק כללי

ב. 10 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך שלוש שנים עבירת נשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין.

ג. **קנס בסך 2,500 ₪** שישולם עד 1.6.25 או 25 ימי מאסר תמורתו.

נוכח המלצות שירות המבחן, אבקש משירות בתי הסוהר לבחון את אפשרות שילובו של הנאשם בתהליך טיפולי במסגרת בית הסוהר.

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, ז' טבת תשפ"ה, 07 ינואר 2025, במעמד הצדדים.